



# FREEBUTE

DLA SWOBODNEGO RUCHU

## 1. ZALECANE STOSOWANIE

**Cavalor® FreeBute pomaga utrzymać jędrne mięśnie i stawy. Zapewnia naturalną ulgę, której czasami konie potrzebują, aby zachować swobodny ruch.**

Konie sportowe muszą czuć się dobrze, aby uzyskać optymalną wydajność. Cavalor® FreeBute wspiera mięśnie i stawy, poprawiając mobilność. Złagodzenie bólu i dyskomfortu to początek każdego procesu gojenia i powrotu do zdrowia. Jednak wiele środków przeciwbólowych zawiera zabronione substancje lub może powodować niepożądane skutki uboczne. Cavalor® FreeBute zawiera tylko bezpieczne, naturalne składniki. Jest łagodny dla żołądka i może przynieść ulgę w wielu sytuacjach.

## 2. WŁAŚCIWOŚCI PRODUKTU – KLUCZOWE SKŁADNIKI



**To wszystko w miksie – wyrafinowanej mieszance składników ziołowych.**

Ziołowe składniki Cavalor FreeBute są szczególnie skuteczne w łagodzeniu objawów związanych z przetworzonymi mięśniami i stawami (ból, gorączka, stany zapalne).

Nasz wybór ziół i olejków eterycznych odzwierciedla synergię niektórych surowców. Czarna porzeczka, biała wierzba oraz olejki eteryczne z niebieskiej gumy i goździka mają różne mechanizmy działania, dzięki czemu ich połączona skuteczność jest silniejsza. Zostało to również udowodnione w naszych badaniach naukowych 1,2. Niezbędne aminokwasy, takie jak L-lizyna i L-fenylalanina, również wspomagają skuteczną regenerację po wysiłku.

Zawiera witaminy i minerały potrzebne najlepszym koniom sportowym. Cavalor FreeBute (Paste) zawiera kompleks witamin z grupy B (B1, B2, B3, B5, B12), które wspomagają metabolizm węglowodanów i dostarczanie energii. Cynk i mangan wspierają stawy w okresach szczytu, podczas gdy witamina E i selen chronią komórki przed przeciążeniem.

## 3. INSTRUKCJA UŻYTKOWANIA

**Cavalor® FreeBute jest dostępny w 2 formatach: proszek (idealny do długotrwałego stosowania) i pasta (wygodny do okazjonalnego użytku).**

<sup>1</sup> Uniwersytet Wyspy Księcia Edwarda, Kanada (2013). Badanie przesiewowe skuteczności różnych preparatów wieloziołowych pod kątem efektów addytywnych w modelu zapalenia stawów in vivo.

<sup>2</sup> Uniwersytet Wyspy Księcia Edwarda, Kanada (2013). Ocena 7 różnych kombinacji składników – surowców i preparatów wieloziołowych – w modelu zapalenia stawów in vitro.

# HIGH PERFORMANCE

### Cavalor® FreeBute Paste:

1/2 strzykawki wieczorem i 1/2 strzykawki rano przed aktywnością fizyczną.  
Wielu jeźdźców twierdzi, że ich konie czerpią większe korzyści z 1 dawki w nocy przed i 1 rano przed wysiłkiem. 1 strzykawka = 60 g.  
Maksymalna dawka 240 g dziennie na konia (=4 strzykawki).

### Cavalor® FreeBute:

Podaj swojemu koniowi 20 g dziennie.  
Maksymalna dawka 30 g dziennie na konia.  
Cavalor® FreeBute w postaci proszku zawiera również ekstrakty z mały zielonowargowej oraz pokrzywy i oregano.  
Idealnie nadaje się jako codzienny suplement dla koni z wrażliwym układem mięśniowo-szkieletowym.

**Wskazówka:** zacznij używać Cavalor® jeden-dwa dni przed zawodami i walcz o zwycięstwo.

Ciężko pracujące konie często cierpią z powodu sztywności lub bólu;  
Cavalor® FreeBute łagodzi te dolegliwości, dzięki czemu Twój koń znów czuje się świetnie.  
Cavalor® LactaTec stymuluje mięśnie, czyniąc je mniej sztywnymi i bardziej elastycznymi, aby pomóc Twojemu koniowi tylko trochę więcej za zwycięstwo. Zobacz i poczuj różnicę w zaledwie 2 dni.



## 4. PRZECHOWYWANIE I PAKOWANIE

Przechowywać w chłodnym, suchym miejscu. Używaj pasty FreeBute do 2 lat od daty produkcji.  
FreeBute może być używany nawet do 3 lat po wyprodukowaniu.

#/OUTER BOX	EANCODE	PACKAGING	# DAYS
4	 5 425016 902417	Cavalor® FreeBute Paste 6 x 60 g / 6x 0,13 lbs syringes	6
6	 5 425016 901403	Cavalor® FreeBute 800 g / 1,76 lbs jar	40
8	 5 425016 900376	Cavalor® FreeBute 20x10 g 20 x 1,76 lbs jar	10